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Hakkımızda Pointr ailesi olarak, iç mekan konum teknolojisinde dünya lideri olmanın gururunu

yaşıyoruz. Misyonumuz, insanları çok kanallı Web, Mobil ve Kiosk platformları üzerinden

yerleşkelerle buluşturmak için güvenilir, ölçeklenebilir ve sezgisel konum deneyimleri

sunmak. Deep Location platformumuz iç mekan konumlandırma, akıllı bina ve IoT

pazarlarında devrim yaratmakla beraber, 27 ülkede çok sayıda Fortune 100 müşterisi ve hali

hazırda 1.000'den fazla binayla gelecek yıllar için umut verici planlar sunmaktadır. Üç temel

değer etrafında büyüyerek pazarda kendimizi özgünleştiriyoruz: Sahiplik , Uyum ve

Büyüme . İç mekan konum teknolojisinin geleceğini kolektif olarak yarattığımızdan, bu

değerlerin her rolün merkezinde yer aldığına inanıyoruz. İş Tanımı Bu ilana yapılan başvurular

uygun pozisyonlar için değerlendirmeye alınacaktır. Başvuru yapan adayların ön yazılarına

uzmanlık alanlarını, hangi pozisyonlarda görev yapabileceklerini, engel durumlarını ve

heyet raporlarında yazan işgücü kaybı yüzdesini bildirmelerini rica ederiz. Temel Nitelikler

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden en az lisans derecesiyle mezun, Tercihen Backend, Frontend,

QA, Mobil, R&D, GIS/CAD alanlarının herhangi birinde deneyime sahip, Sonuç odaklı,

analitik düşünme ve problem çözme yeteneğine sahip, Türkiye iş kurumuna kayıtlı ve en az %40

ve üzeri engel derecesi bulunan, Kuvvetli iletişim becerlerine sahip, Aktif çalışma temposuna

uyum sağlayabilecek, Takım kimyasına ve çalışmasına yatkın, B2 ve üzerinde İngilizce iletişim

becerilerine sahip Ekip arkadaşları arıyoruz. Kullandı ğ ımız Teknolojiler .NET, Bootstrap,

C#, C++, JavaScript, Kotlin, Python, Swift Neler Sunuyoruz? Rekabetçi Maaş Politikası ve

Hisse Alım Opsiyonları Global bir teknoloji girişiminde gelişim ve yükselme fırsatı Yüksek

takımdaşlık ve yardımlaşma kültürü Kendi çalışma programınızı oluşturma esnekli ğ i 10'dan
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fazla ülkeyi kapsayan uluslararası bir çalışma ekosistemi Remote çalışma esnekli ğ i Özel

Sağlık Sigortası İlk yılınızı doldurmadan kullanabileceğiniz 5 günlük izin Ebeveynlik izni
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